
Zarządzenie Nr 0151-74/2009 

Burmistrza Miasta Iławy 

z dnia 30 lipca 2009 roku 

 

w sprawie zmian kwot dotacji celowych w budżecie Miasta Iławy na 2009 rok 

  

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku ustawy o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 188, ust. 1 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

Burmistrz Miasta Iławy zarządza co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w budżecie miasta Iławy 

na 2009 rok o łączną kwotę 36.703 zł, w tym: 

- zmniejsza się o kwotę 34.555 zł dotację przeznaczoną na zasiłki i pomoc w naturze  

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, 

- zwiększa się o kwotę 396 zł dotację przeznaczoną na sfinansowanie prac komisji 

kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych, 

- zwiększa się o kwotę 20.424 zł dotacje przeznaczoną na wypłatę dodatków w 

wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego,  

- zwiększa się o kwotę 50.438 zł dotacje przeznaczona na realizację programu „Pomoc 

państwa w zakresie dożywiania”   

zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

 

 

Do wiadomości: 

1. RIO 

2. Skarbnik Miasta Iławy 

3. Kierownicy jednostek budżetowych 



4. Kierownicy wydziałów UM 

  



dział rozdział § wyszczególnienie
budżet przed 

zmianą
(+) zwiększenie   
(-) zmniejszenie

budżet po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 224 726,00 396,00 2 225 122,00

80195 Pozostała działalność 71 379,00 396,00 71 775,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

71 379,00 396,00 71 775,00

852 POMOC SPOŁECZNA 12 115 814,00 36 307,00 12 152 121,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne  rentowe

554 257,00 -34 555,00 519 702,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami

369 073,00 -22 769,00 346 304,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

184 624,00 -11 786,00 172 838,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 497 272,00 20 424,00 517 696,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

490 482,00 20 424,00 510 906,00

85295 Pozostała działalność 360 505,00 50 438,00 410 943,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

360 505,00 50 438,00 410 943,00

99 911 868,05 36 703,00 99 948 571,05
73 409 634,05 50 834,00 73 460 468,05

44 567 187,00 0,00 44 567 187,00

15 214 299,00 0,00 15 214 299,00

13 628 148,05 50 834,00 13 678 982,05

26 502 234,00 0,00 26 502 234,00

6 661 004,00 0,00 6 661 004,00

19 841 230,00 0,00 19 841 230,00

1. własne
2. dotacje

dochody majątkowe

3. dotacje

2. subwencje

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0151- 74 
/2009 Burmistrza Miasta Iławy z dnia 30 lipca 

2009 roku

Zmiany w dochodach budżetu Miasta Iławy na 2009 rok

RAZEM DOCHODY:
dochody bieżące

 1. dochody własne





dział rozdział § wyszczególnienie
budżet przed 

zmianą
(+) zwiększenie   
(-) zmniejszenie

budżet po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 27 030 353 396 27 030 749
80195 Pozostała działalność 351 185 396 351 581

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 640 396 1 036

852 POMOC SPOŁECZNA 16 139 940 36 307 16 176 247

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne  rentowe

717 695 -34 555 683 140

3110 Świadczenia społeczne 708 395 -34 555 673 840
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 895 507 20 424 1 915 931

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 104 996 20 424 1 125 420
85295 Pozostała działalność 645 454 50 438 695 892

3110 Świadczenia społeczne 527 345 50 438 577 783

114 507 611,05 36 703,00 114 544 314,05
73 320 863,05 36 703,00 73 357 566,05

30 367 521,00 20 820,00 30 388 341,00

3 924 385,00 0,00 3 924 385,00

2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

152 000,00 0,00 152 000,00

36 376 957,05 15 883,00 36 392 840,05

41 186 748,00 0,00 41 186 748,00

11 194 981,05 -22 769,00 11 172 212,05

wydatki majątkowe

zadania zlecone

 - dotacje

 - obsługa długu publicznego

 - poręczenia i gwarancje

 - pozostałe

RAZEM WYDATKI:
wydatki bieżące

Załącznik do Zarządzenia Nr 0151- 74 /2009 
Burmistrza Miasta Iławy z dnia 30 lipca 2009 

roku

 - wynagrodzenia i pochodne


	1-Zarządzenie zmieniające
	zmiany
	2-Dochody
	Arkusz1

	3-Wydatki
	Arkusz1



